
2295 Lange Regenhose Hohe Sichtbarkeit, Unisex,
Fluoreszierendes gelb, XXL

Lange Regenhose mit hoher Sichtbarkeit. Elastischer und verstellbarer Kordelzug in der
Taille. Verstellbare Knöpfe an den Füßen. Geschweißte Nähte. EN ISO 20471 Klasse 2. EN
343 3/1.
• OEKO-Tex: SE 20-248 
• Stretch
• Hohe Sichtbarkeit
• Regenkleidung

Artikel-Nr. WL78369

Modell 1000834

Alternative Artikelbezeichnung 2295-10-08
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Hersteller TOP SWEDE

Hersteller-Artikel-Nr. 1000834712012

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Länge mit Verpackung 400 mm

Breite mit Verpackung 250 mm

Höhe mit Verpackung 29,7 mm

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe gelb

Normen EN 343

Geschlecht unisex

Hosenlänge lang

Größe XXL

Materialzusammensetzung 100% PU-beschichtetes Polyester

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL78364 XS

WL78365 S

WL78366 M

WL78367 L

WL78368 XL

WL78369 XXL

WL78370 3XL
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